

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

2 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: OÚ Černík

KS:

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ:

OÚ Černík

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

IČO:

36550302

IČ DPH:

SK2021696512

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 562,42

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

14 562,42

20,00%

2 912,48

Cena s DPH

v EUR

17 474,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DIMI max, s.r.o.
Hlavná 30/66, 951 93 Topoľčianky
IČO: 36550302 DIČ: 2021696512
IČ DPH: SK2021696512
Č.ú.: 233683308/0900
Oddiel: Sro, Vložka č.: 13583/

16.05.2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

16.05.2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

OÚ Černík

Dátum:

12. 2. 2024

Objednávateľ:

OU Černík

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 562,42

HSV - Práce a dodávky HSV

1 046,52

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

811,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

31,20

99 - Presun hmôt HSV

203,46

PSV - Práce a dodávky PSV

13 515,90

712 - Izolácie striech

3 941,08

713 - Izolácie tepelné

6 507,26

762 - Konštrukcie tesárske

607,87

764 - Konštrukcie klampiarske

2 434,77

783 - Nátery

24,92

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: OÚ Černík

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ: OU Černík

Projektant:

Zhotoviteľ: DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 562,42

D HSV Práce a dodávky HSV 1 046,52

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 811,86

1	K	311271303	Murivo nosné (m3) DT30 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm (atika)	m3	3,370	173,71	585,40
2	K	311361821	Výstuž muriva z DT tvárnic	t	0,150	1 509,74	226,46

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 31,20

3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,351	13,66	4,79
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,351	16,72	5,87
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,669	0,51	3,40
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,351	13,79	4,84
7	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,351	1,55	0,54
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,351	33,50	11,76

D 99 Presun hmôt HSV 203,46

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,538	23,83	203,46
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 13 515,90

D 712 Izolácie striech 3 941,08

10	K	712300841	Odstránenie nečistôt a machu na povlakovej krytine na strechách plochých do 10°, -0,00200t	m2	201,570	0,54	108,85
11	K	712290010	Zhotovenie fólie pre strechy ploché do 10°, vrátane prelepenia spojov a prestupov páskou	m2	198,960	1,12	222,84
12	K	283230006600	PE fólia	m2	208,910	0,85	177,57
13	K	712361700	Strešná povlaková krytina TPO, komplet systém, vrátane okrajových atíkových plechov, prestupov, detailov stykov so stenami, pri odkvape vrátane lemovacích plechov	m2	218,300	12,50	2 728,75
14	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	207,900	0,77	160,08
15	K	693110001	Separáčna netkaná textília 300 g/m2	m2	218,300	2,15	469,37
16	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,562	1,96	73,62

D 713 Izolácie tepelné 6 507,26

17	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR doskami, jednovrstvová kladenými voľne	m2	167,837	1,84	308,82
18	M	2837653449	tep. izol. PIR dosky hrúbka 240 mm	m2	176,092	30,80	5 423,63
19	K	7131421	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	12,730	1,72	21,90
20	M	28376534	Minerálna vlna pochôdzna hrúbka 240 mm	m2	2,800	41,00	114,80
21	M	28376534.1	Minerálna vlna pochôdzna hrúbka 80 mm	m2	10,600	14,00	148,40
22	K	713144030	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	33,920	4,47	151,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	2837650050	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80mm (atika)	m2	35,840	9,36	335,46
24	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,880	1,40	2,63

D 762

Konštrukcie tesárske

607,87

25	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	13,120	7,99	104,83
26	M	6051277100	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť I hr.60-100mmxB=200-240mm	m3	0,182	345,00	62,79
27	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,165	37,88	6,25
28	K	762421901	Obloženie atiky z dosiek OSB 3 hr. dosky 12 mm	m2	13,968	11,36	158,68
29	K	762421902	Obloženie atiky z dosiek OSB 3 hr. dosky 8 mm	m2	3,492	9,68	33,80
30	K	762421905	Obloženie odkvapů z dosiek OSB 3 hr. dosky 22 mm	m2	8,519	13,12	111,77
31	K	762431331	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm	m2	5,100	20,12	102,61
32	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6,030	4,50	27,14

D 764

Konštrukcie klampiarske

2 434,77

33	K	764323520	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	25,100	16,34	410,13
34	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	25,100	1,05	26,36
35	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	25,000	0,76	19,00
36	K	764352612	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 100 mm	m	13,400	28,52	382,17
37	K	764352825	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové, štvorhranné, r.š. 530 mm	m	25,100	12,00	301,20
38	K	764352867	Kotlík kónický z hliníkového farebného Al plechu, pre rúry s priemerom 100 mm	ks	3,000	5,44	16,32
39	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	3,000	1,40	4,20
40	K	764430790	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	48,970	18,46	903,99
41	K	764430790.1	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	9,800	30,63	300,17
42	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	40,260	1,38	55,56
43	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	13,400	0,88	11,79
44	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,550	1,52	3,88

D 783

Nátery

24,92

45	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	8,118	3,07	24,92
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------